湛 江 市 财 政 局

国家税务总局湛江市税务局
湛财预〔2020〕62号

关于公布湛江市本级2019年和2020年起取得
非营利组织免税资格单位名单的通知

各县（市、区）财政局、税务局：
根据广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局《转发财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（粤财法〔2018〕8号）的有关规定，经市财政局、市税务局联合审核认定，湛江市智慧养老志愿服务协会等4家单位2019年和2020年起取得湛江市本级非营利组织免税资格（详见附件），现予以公布。

附件：湛江市本级2019年和2020年起取得非营利组织免税
资格单位名单

湛 江 市 财 政 局      国家税务总局湛江市税务局
2020年9月7日
附件
湛江市本级2019年和2020年起取得

非营利组织免税资格单位名单

（共4家）
一、2019—2023年度取得湛江市本级非营利组织免税资格单位名单（共2家）

1.湛江市智慧养老志愿服务协会

2.湛江市智慧居家养老服务中心
二、2020—2024年度取得湛江市本级非营利组织免税资格单位名单（共2家）

1.湛江市促进科教文化发展基金会

2.湛江市福建商会

文件

PAGE
- 3 -